
ZARZĄDZENIE NR 631/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2   uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r. Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 35.645.277,00zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 6.916.864,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą  46.151.392,30zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 6.916.864,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 10.506.115,30zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 631/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 535 160,00 143 070,00 678 230,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00 9 036,00 10 036,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 036,00 9 036,00

80104 Przedszkola 180 225,00 131 022,00 311 247,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 131 022,00 131 022,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 3 012,00 3 012,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 012,00 3 012,00

852 Pomoc społeczna 1 817 336,00 102 000,00 1 919 336,00

85295 Pozostała działalność 234 600,00 102 000,00 336 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 600,00 102 000,00 336 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 714,00 5 714,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 5 714,00 5 714,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 714,00 5 714,00

855 Rodzina 6 180 950,00 100 000,00 6 280 950,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 500 000,00 100 000,00 2 600 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 500 000,00 100 000,00 2 600 000,00

Razem: 35 294 493,00 350 784,00 35 645 277,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 631/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 766 766,00 0,00 5 766 766,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 637 457,00 0,00 3 637 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 204 532,00 -5 212,50 2 199 319,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 443,00 -941,33 159 501,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 386,00 134,64 416 520,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 843,00 19,19 59 862,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 6 000,00 16 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 737 088,00 0,00 737 088,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 000,00 1 000,00 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 440 197,30 143 070,00 13 583 267,30

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 148 678,00 9 036,00 157 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 300,00 1 400,00 19 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 136,00 2 736,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 000,00 7 500,00 56 500,00

80104 Przedszkola 4 484 061,00 131 022,00 4 615 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 065,00 25 000,00 220 065,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 400,00 2 022,00 32 422,00

4260 Zakup energii 48 000,00 10 700,00 58 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 -700,00 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 547 870,00 104 000,00 651 870,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 427 952,00 0,00 427 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 377,00 -40 000,00 124 377,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 10 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 30 000,00 106 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

166 757,00 3 012,00 169 769,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 830,00 600,00 18 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 626,00 212,00 3 838,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 781,00 -5 000,00 19 781,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 337,00 5 000,00 9 337,00

4260 Zakup energii 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 284,00 -8 000,00 16 284,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 900,00 2 200,00 72 100,00

852 Pomoc społeczna 5 558 568,00 102 000,00 5 660 568,00

85295 Pozostała działalność 2 732 650,00 102 000,00 2 834 650,00

3110 Świadczenia społeczne 239 908,00 99 960,00 339 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00 178,00 356,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 25,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 789,00 837,00 28 626,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 500,00 5 714,00 17 214,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00 5 714,00 8 714,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 5 714,00 8 714,00

855 Rodzina 6 937 079,00 100 000,00 7 037 079,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 500 000,00 100 000,00 2 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 487 625,00 100 000,00 2 587 625,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 788 141,00 0,00 3 788 141,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 664,50 -3 702,66 87 961,84

4300 Zakup usług pozostałych 65 864,50 -3 702,66 62 161,84

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 823,50 3 702,66 10 526,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 823,50 3 702,66 5 526,16

Razem: 45 800 608,30 350 784,00 46 151 392,30

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 631/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 831 406,00 102 000,00 933 406,00

85295 Pozostała działalność 234 600,00 102 000,00 336 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 600,00 102 000,00 336 600,00

855 Rodzina 5 793 200,00 100 000,00 5 893 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 500 000,00 100 000,00 2 600 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 500 000,00 100 000,00 2 600 000,00

Razem: 6 714 864,00 202 000,00 6 916 864,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 631/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 831 406,00 102 000,00 933 406,00

85295 Pozostała działalność 234 600,00 102 000,00 336 600,00

3110 Świadczenia społeczne 229 908,00 99 960,00 329 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00 178,00 356,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 25,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 789,00 837,00 3 626,00

855 Rodzina 5 793 200,00 100 000,00 5 893 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 500 000,00 100 000,00 2 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 487 625,00 100 000,00 2 587 625,00

Razem: 6 714 864,00 202 000,00 6 916 864,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

